



## Välkommen till vårmöte 2017

En ny säsong står för dörren och förberedelserna pågår för fullt bland våra klubbar och anläggningar.

Svensk golf blir starkare och starkare, flera nyheter gällande klubbutveckling kanaliseras nu ut via Svenska golförbundets verksamhetsseminarier.

Hoppas verkligen ni har möjlighet att besöka något av dessa seminarier.

Flera klubbbesök har gjorts av vår klubbrådgivare, Matz Bengtsson och fler kommer det bli.

2016 var ett händelserikt år för Södermanland där höjdpunkten var Challenge Tour tävlingen som genomfördes på Katrineholms GK.

Golfäventyret, ett rekryteringsverktyg för våra yngsta medlemmar växer sig allt starkare och fler klubbar och anläggningar anammar möjligheten att introducera fler medlemmar via de 30-, 50- och 100-banor som är en del av denna satsning.

Vår tävlingsverksamhet inom distriktet förtjänar ett speciellt omnämmande då vi genom detta aktiverar fler medlemmar att tävla mot varandra under trevliga förutsättningar samt också möjligheten att göra detta på våra fina anläggningar runt om i länet.

Gnesta GK byter namn till Grytsberg GK och inleder en satsning på träningsanläggning, bana och hotell. Ser fram emot denna utveckling.

Golf South Stockholm, samarbetet mellan Vidbynäs och Kallfors renderar fler medlemmar och blir intressant att följa i framtiden.

Jag måste också nämna den tävling som gick av stapeln i Nyköping i september - Loke Cup.

Ett lagspel likt Ryder Cup där Södermanland mötte Östergötland under trevliga former och gick vinnande ur striden efter sarspel! Vi hoppas verkligen att Östergötland antar utmaningen att fortsätta detta utbyte och bjuda in till spel i Östergötland denna säsong.

Vår framtid, det vill säga de juniorer Jan Vinger bjuder in att delta i Team Sörmland och diverse träningsläger är uppskattat, men vi ser gärna att fler klubbar engagerar sig i denna förbundssatsning som ger goda förutsättningar att förbättra ungdomarnas golfspel.

Vill med detta brev också bjuda in er till Vårmetet den 25 mars på Blommenhof hotell i Nyköping.

Vi börjar med ordförandekonferens klockan 09.00 och klockan 13.00 öppnar vårmötet med utdelning av förtjänsttecken bland annat.

Ser fram emot ett fint 2017 där jämställdhet och öppenhet står i fokus för vårt gemensamma engagemang för den finaste sport vi vet, GOLF!

Mikael Larsson Ordförande Södermanlands Golförbundet